
MARCHE MULTISERVIZI S.P.A. 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI  

1. Amm.ne Aggiudicatrice: Marche Multiservizi SpA – Via dei Canonici n. 144 

– 61122 Pesaro (PU) – Telefono 0721.6991 – Fax 0721.699300. 

2.  Procedura: procedura negoziata, ai sensi art. 122, c. 7, D.Lgs. 163/2006. 

3. Appalto:  Lavori di ripristino stradale nel territorio gestito da Marche 

Multiservizi S.p.A per la durata di mesi 24 - CIG [5279312215]. Cat. prevalente 

OG 3  – class. I. Non presenti categorie scorporabili. Importo euro 250.000,00, di 

cui 10.000,00 oneri sicurezza non sogg. a ribasso, oltre IVA. 

4. Data agg.ne: 11.12.2013. 

5. Criterio di agg.ne: prezzo più basso ai sensi art. 82, c. 2 lett. b), D.Lgs 163/06. 

6. N. offerte ricevute: 4. 

7. Aggiudicatario: C.M.T.T. Soc. Coop. a.r.l. (P.I. 01112250418)  . 

8. Indicazione dei soggetti invitati: cfr. sito web Marche Multiservizi S.p.A. 

9. Valore offerta: ribasso 34,036%; importo contrattuale massimo stimato Euro 

168.313,60, di cui Euro 10.000,00 oneri sicurezza non sogg. a ribasso, oltre IVA. 

10. Valore/parte contratto subappaltabile: Cat. OG 3 nei limiti di legge. 

11. Data lettera invito: 08.08.2013. 

12. Data d’invio del presente avviso: n/a. 

13. Ricorso: TAR Marche. 

Pesaro,   15.01.2014       L’Amministratore Delegato 

Dott. Mauro Tiviroli 



 
 

 

ESITO DI GARA (PREZZO PIU’ BASSO) 
 
Numero 2013/14 Data Gara 28/08/2013 Tipologia Procedura Negoziata  
 
Oggetto gara: Ripristino stradale nel territorio gestito da Marche Multiservizi S.p.A per la durata 
di mesi 24 - CIG [5279312215] 
 
Base Asta: 240.000,00 

 
Importo non soggetto a base d’asta: 10.000,00 

 
  
Ditte Invitate 7 
DITTE INVITATE 
 

1 - CBR Cooperativa Braccianti Riminese Soc. Coop.  -  Via Emilia N. 113, 47900 RIMINI (RN) 
 

2 - C.M.T.T. Soc. Coop. a.r.l.  -  Via Divisione Carpazi N. 26, 61032 FANO (PU) 
 

3 - Costruzioni Nasoni S.r.l.  -  Via G. Di Vittorio N. 1, 60010 MONTERADO (AN) 
 

4 - Impresa D'Angeli Geom. Otello  -  Via Alfano N. 10, 61122 PESARO (PU) 
 

5 - Nuova Cooperativa Selciatori Soc. Coop. a.r.l.  -  Via Divisione Legnano N. 19, 61122 PESARO (PU) 
 

6 - Foredil Costruzioni di Fortugno Salvatore  -  Via Cassiani N. 6, 61122 PESARO (PU) 
 

7 - Pretelli S.r.l.  -  Via Gasparini N. 9, 61029 URBINO (PU) 
 
  
Ditte Partecipanti  4 
DITTE PARTECIPANTI 
 

2 - C.M.T.T. Soc. Coop. a.r.l.  -  Via Divisione Carpazi N. 26, 61032 FANO (PU) 
 

3 - Costruzioni Nasoni S.r.l.  -  Via G. Di Vittorio N. 1, 60010 MONTERADO (AN) 
 

4 - Impresa D'Angeli Geom. Otello  -  Via Alfano N. 10, 61122 PESARO (PU) 
 

5 - Nuova Cooperativa Selciatori Soc. Coop. a.r.l.  -  Via Divisione Legnano N. 19, 61122 PESARO (PU) 
 
Offerte ammesse: 4 
DITTE AMMESSE                                                                                                                                    % RIBASSO 
  2- C.M.T.T. Soc. Coop. a.r.l.  DI FANO (PU) 34,0360  
  3- Costruzioni Nasoni S.r.l.  DI MONTERADO (AN) 25,2190  
  4- Impresa D'Angeli Geom. Otello  DI PESARO (PU) 22,4800  
  5- Nuova Cooperativa Selciatori Soc. Coop. a.r.l.  DI PESARO (PU) 11,9000  
 
MEDIA: 23,849500000%  SCARTO: 1,369500000%  SOGLIA ANOMALIA: 25,219000000% 
 
ORDINE DI AGGIUDICAZIONE 

POSIZ. DITTA OFFERTA % 
 

1 - C.M.T.T. Soc. Coop. a.r.l.  34,0360 
 

2 - Costruzioni Nasoni S.r.l.  25,2190 
 

3 - Impresa D'Angeli Geom. Otello  22,4800 
 

4 - Nuova Cooperativa Selciatori Soc. Coop. a.r.l.  11,9000 



 
 

Pagina 2 di 2 

 
 
DITTA SECONDA CLASSIFICATA % RIBASSO IMPORTO OFFERTA 
Costruzioni Nasoni S.r.l. (P.I. 00675940415)   
 

25,2190 179.474,40 

 
DITTA AGGIUDICATARIA PROVVISORIA % RIBASSO IMPORTO 

OFFERTA € 
C.M.T.T. Soc. Coop. a.r.l. (P.I. 01112250418)   
 

34,0360 158.313,60  
al netto degli oneri di 

sicurezza 
 
 
MARCHE MULTISERVIZI,  15/01/2014 
 


